Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023  № 2009

О внесении изменения в Порядок определения объема и предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 11.05.2021 № 816

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 11.05.2021 № 816 (приложение № 1) изменение, изложив пункт 1.8 раздела I «Общие положения о предоставлении субсидии» в следующей редакции:
«1.8. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения Чебоксарского городского Собрания депутатов о бюджете города Чебоксары на соответствующий финансовый год и на плановый период (решения Чебоксарского городского Собрания депутатов о внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов о бюджете города Чебоксары на соответствующий финансовый год и на плановый период).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Чебоксары                     		          Д.В. Спирин
068-5
image1.png